
Zarządzenie nr 211/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. 
„Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu jako Regionalny Ośrodek Doskonałości  

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu” realizowanego w ramach Działania pn. 
„Regionalna Inicjatywa Doskonałości” jako programu Ministerstwa Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 143/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

26 września 2019 roku w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Uniwersytet 

Medyczny we Wrocławiu jako Regionalny Ośrodek Doskonałości w dziedzinie nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu” realizowanego w ramach Działania pn. „Regionalna Inicjatywa 

Doskonałości” jako programu Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 1 rozdział III otrzymuje brzmienie: 

„III. Zespół merytoryczny obszaru strategicznego II: 

1) Kierownik merytoryczny obszaru II – mgr Elżbieta Olejnik, Dyrektor ds. Centrum 

Zarządzania Projektami (źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe – 

subwencja; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie kosztów pośrednich 

projektu);  

2) Zastępca Kierownika merytorycznego obszaru II – dr Aleksandra Nowak, p.o. 

Kierownika sekcji realizacji projektów (źródło finansowania: wynagrodzenie 

podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie kosztów 

pośrednich projektu);”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
JT 


